ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO''

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVADO

Moção No 016/2025 ú | 'rt ras

Eu, !íOOÀCYR EMfLTON DE FIGT EIREDO CÀRTÀ){O, apresento
aos meus pares, nos termos do nosso Regimento fnterno, a
presente uoçÃo DE ÀPLAUSoS, a ser encaminhada ao 3o SGT
CÀRLOS EDUÀRDO LrMÀ DOS âlilJOS, !{ATRÍCU,À: 53oOO8-8, pela
valorosa contribuiÇão à segurança da cidade de Mamanguape.

O requerente pede o apoio unânime
aprovaçâo do presente pedido, bem como
ExecuLivo MunicipaJ..

de seus
por parte

pares na
do Poder

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 04
de outubro de 2025.

CARTÀXO
V reador

p/U^"^ Â-^, À ÀÀÇ ,fun Joáo

Dwp de k&rm hfub loscarro LyÍa

1'Sêcrelário

Ana da

I

l\trana

2'Secretaria